[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

 Р Е Ш Е Н И Е

«31»  октября 2014 года                 г. Партизанск

                   № 123
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

«О ВЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

«О ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О земельном налоге».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О земельном налоге» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа

                                     В.Н. Хмелев
ПРИНЯТО
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «31» октября 2014 года  № 123
РЕШЕНИЕ
«31» октября 2014 года

       № 123-Р

О внесении изменений в Решение
«О  земельном налоге»
1. Пункт 6 Решения Думы Партизанского городского округа от 28 октября 2005 года № 238 «О земельном налоге», признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2015 года.
Глава Партизанского городского округа                                              А.В. Зражевский
«____» ________ 2014 года